Beatrix et Rodolpha sorores filie quondam Petri Pulslauwer cum tutore et Henricus filius quondam Jacobi Sweertveger maritus et tutor legitimus ut dicebat Katherine sue uxoris filie dicti quondam Petri super hereditario censu 'censu octo librarum monete quem Jacobus de Merlaer promiserat se daturum et soluturum Gerardo Henrico et Nijcholao fratribus liberis (dg: dicti) quondam Nijcholai de Berkel hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem Johannis dicti Splinter ex uno et inter hereditatem Anselmi van den Wiel ex alio et quem censum octo librarum dictus quondam Petrus Pulslauwer erga dictum Gerardum filium quondam Nijcholai de Berkel predicti acquisiverat prout in litteris (dg: here) et super jure ad opus Heijlwigis filie dicti quondam Petri Pulslauwers et Philippi de Heijsterbeke mariti legitimi Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Petri Pulslauwer renunciaverunt promittentes cum tutore (dg: ratam servare) indivisi super omnia ratam servare #et obligationem ex parte eorum deponere# et dampna equaliter portabunt. Testes Wiel et Moedel datum quarta post octavas pasce.

BP 1181 p 348v 02 wo 09-04-1399.

De gezusters Heijlwigis, Beatrix en Rodolpha, dvw Petrus Pulslauwer zvw Rodolphus Pulslauwer, en Philippus van Heijsterbeke ev Mechtildis dvw voornoemde Petrus deden tbv Henricus zvw Jacobus Swertveger ev Katherina dvw voornoemde Petrus Pulslauwer afstand van een b-erfcijns van 4 pond geld, met Pasen in Den Bosch te betalen, gaande uit 3½ roeden gnd gerden land met gebouwen, in Druenen, tussen Johannes bv Petrus zvw Henricus gnd

<sup>20</sup> Zie → BP 1181 p 413r 05 za 07-06-1399, overdracht van de cijns aan Heijlwigis dvw Petrus Pulslauwer.

<sup>21</sup> Zie ← BP 1177 f 173v 01 do 05-01-1385, overdracht van de cijns.

Bije enerzijds en Arnoldus gnd Haenken bv voornoemde Petrus zvw Henricus Bije anderzijds, welke cijns wijlen voornoemde Rodolphus Pulslauwer gekocht had van voornoemde Petrus zvw Henricus die Bije.

(dg: Bea) Heijlwigis Beatrix et Rodolpha sorores filie quondam Petri Pulslauwer filii quondam Rodolphi Pulslauwer et (dg: H) Philippus de Heijsterbeke maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Petri super hereditario censu quatuor librarum monete solvendo hereditarie pasche et in Busco tradendo ex tribus et dimidia virgatis terre (dg: communiter) #dictis# communiter gherden sitis in parochia de Druenen inter hereditatem Johannis fratris Petri filii quondam Henrici dicti Bije ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Haenken fratris dicti Petri filii quondam Henrici Bije ex alio atque ex edificiis in dictis tribus et dimidia virgatis consistentibus quem censum IIII<sup>or</sup> librarum dictus quondam Rodolphus Pulslauwer erga dictum Petrum filium quondam Henrici die Bije emendo acquisiverat prout in litteris et super jure ad (dg: l) opus Henrici filii quondam Jacobi Swertveger mariti legitimi Katherine sue uxoris filie dicti quondam Petri Pulslauwer renunciaverunt promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.